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N° art.: BE-9882SL
GTIN: 7314150304912
PA Brut : 37,19 EUR
Unité: Piéce
e Jeu de 5 tournevis ERGO™ isolés lames fines

e Pour vis a fente et Pozidriv®
e Conditionnement : boite carton
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E-Mail: info.be@bahco.com
Tel: +32 (0)2 726 03 03
Fax: + 32 (0)2 726 04 36




Poids

Dimensions tournevis

EAN du carton

hauteur du produit

Longueur du produit

Poids unitaire

Largeur du produit

Longueur

Profondeur

Largeur

Numéro tarifaire douanier

Pays d'origine

Déconditionnable

produit de soudure

Piece de rechange

Ergo

450 g

7314150304929

38 mm

370 mm

0,3630 kg

176 mm

0,37 m

0,038 m

0,176 m

82054000000

ES



